

Deviz local de resurse № 01-01-2000**Lucrări de montare a sistemului de încălzire a blocului administrativ****Valoarea de deviz 151 086,516 lei**

Intocmit in prețuri curente 24.10.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	413,930	57,66	23 867,206
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	159,480	57,66	9 195,617
		Total manopera				33 062,823

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,164	320,00	372,480
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	13,960	20,00	279,200
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	16,400	18,50	303,400
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	44,280	26,50	1 173,420
5.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,328	76,23	177,465
6.	252121671000020	Teava din polietilena 20	m	86,520	19,50	1 687,140
7.	252121671000025	Teava din polietilena 25	m	90,640	28,50	2 583,240
8.	252121671000032	Teava din polietilena 32	m	234,840	48,33	11 349,817
9.	252121671000040	Teava din polietilena 40	m	12,360	72,78	899,561
10.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	410,000	0,57	233,700
11.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	22,650	31,24	707,586
12.	282211570000010	Radiator 22 500x1000	buc	8,000	968,25	7 746,000
13.	282211570000012	Radiator 22 500x1200	buc	2,000	1 131,00	2 262,000
14.	282211570000015	Radiator 22 500x1500	buc	1,000	1 381,38	1 381,380
15.	28221157000005	Radiator 22 500x500	buc	6,000	552,33	3 313,980
16.	28221157000006	Radiator 22 500x600	buc	4,000	646,33	2 585,320
17.	28221157000007	Radiator 22 500x700	buc	5,000	796,29	3 981,450
18.	28221157000008	Radiator 22 500x800	buc	15,000	867,83	13 017,450
19.	28221157000009	Radiator 22 500x900	buc	2,000	922,50	1 845,000
20.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	410,000	0,00	0,000
21.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	410,000	0,00	0,000
22.	287527411010225	Cot PPR d.25	buc	50,000	4,54	227,000
23.	2875274110102322	Reductie PPR d.32/25	buc	8,000	3,54	28,320
24.	287527411010243	Reductie PPR d.40/32	buc	8,000	7,38	59,040
25.	2875274110102C20	Cot PPR d.20	buc	200,000	2,73	546,000
26.	2875274110102C32	Cot PPR 32	buc	100,000	6,67	667,000
27.	2875274110102C40	Cot PPR d.40	buc	4,000	9,92	39,680